掛文ス第１２３号

令和５年６月７日

株式会社ＳＢＳプロモーション

代表取締役 永田 龍彦 様

掛川市長 久保田 崇

高天神城周辺地域活性化イベント開催業務委託

公募型プロポーザル審査会の審査結果について

 この度は、高天神城周辺地域活性化イベント開催業務委託公募型プロポーザルにご参加

いただき誠にありがとうございました。

本日（令和５年６月７日）開催した審査会の結果、貴社が受託候補者に選定されましたの

で通知いたします。

なお、得点につきましては下記のとおりです。

記

         貴社の得点  ３０５点

〒436-8650

掛川市長谷一丁目１番地の１

掛川市協働環境部

文化・スポーツ振興課 文化政策係

担当：西郷、石川、安村

TEL：0537-21-1126 FAX：0537-21-1165

e-mail:culture@city.kakegawa.shizuoka.jp